



# Yhdistyksen hallitukselle uusi puheenjohtaja Maliina Hakala-Kivinen, CIA

## Syynissä



Sisäiset tarkastajat ry:n vuosikokous valitsi Maliina Hakala-Kivisen uudeksi puheenjohtajaksi 27.3.

### Kuka olet Maliina?

Työssäni olen johtavana tarkastajana Euroopan laajuisessa lääkkeiden tukku- ja vähittäiskauppaa harjoittavassa PHOENIX groupissa, joka Suomessa tunnetaan paremmin Tamrona. Vastaan tarkastustehtävien ja -tiimien johtamisesta ja raportoinnista Saksassa toimivan emoyhtiön tarkastusjohtajalle.

### Miten olet valinnut sisäisen tarkastajan ammatin vai onko ammatti valinnut sinut?

Yliopisto-opinnoissa Tampereella tutustuin tilintarkastukseen ja sisäiseen tarkastukseen niihin keskittyvillä kursseilla. Kiinnostus heräsi jo silloin ja tein opiskeluun liittyvän harjoitteluni Tampereen kaupungin sisäisessä tarkastuksessa. Valmistuttuani sain mahtavan työtilaisuuden Puolustusvoimien Tarkastusyksiköstä. Uran alkutaipaleen jälkeen kansainväliset tehtävät kiinnostivat ja ura Tamrossa ja PHOENIX groupissa avasi siihen mahdollisuuden.

### Mikä on työsi suola?

Sisäisessä tarkastuksessa työn suola on sen vaihtelevuus, joka toteutuu työssä organisaatiosta riippumatta. Itse pidän matkustamisen tuomasta lisävaihtelusta ja siitä, että tapaan ihmisiä eri taustoista ja kulttuureista. Toki matkustaminen on raskastakin, jos sitä on liiaksi asti.

### Mitä odotat tulevalta hallituskaudeltasi?

Siirtyminen seminaaritoimikunnan vetämisestä yhdistyksen puheenjohtajaksi vie oman yhdistystoiminnan painopistettä enemmän yhteistyön edistämiseen yhdistyksen sisällä ja sen ulkopuolella. Haluan omalta osaltani vahvistaa

jäsenten luottamusta yhdistyksen tavoitteisiin ja toimintaan tuomalla niitä näkyviksi jäsenille ja yhteistyökumppaneille.

### Mitä haluaisit sanoa Sisäiset tarkastajat ry:n jäsenille?

Yhdistyksen tehtävänä on ylläpitää ja kehittää sisäisen tarkastuksen ammatillista osaamista ja edistää ammatin arvostusta työpaikoilla ja yhteiskunnassa. Yhdessä osallistumalla ja vaikuttamalla pidämme yhdistyksen elinvoimaisena.

